

Årsredovisning
för
L.S. Koncern AB
556837-6874

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L.S. Koncern AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna den 19 juni 2024



Joakim Spångberg

Årsredovisning
för
L.S. Koncern AB

556837-6874

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för L.S. Koncern AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta dotterbolagsaktier

Bolaget äger samtliga aktier (100 %) i ETTABEST AB, org.nr (559170-7681), MULLTUM AB org.nr (559170-7632 samt Stockholm Bar & Event AB (559211-5868)

Bolaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsregeln i 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	894	-3 490	3 997	873	446
Soliditet (%)	94,5	80,2	95,4	96,0	99,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 127 809	-3 652 012	20 575 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-2 600 000		-2 600 000
Balanseras i ny räkning		-3 652 012	3 652 012	0
Årets resultat			818 456	818 456
Belopp vid årets utgång	100 000	17 875 797	818 456	18 794 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 875 797
årets vinst	818 456
	18 694 253

disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 694 253
	18 694 253

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 563 662	-1 645 509
Personalkostnader	1	-51 594	-55 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 253	-265 682
Summa rörelsekostnader		-1 860 509	-1 966 782
Rörelseresultat		-1 860 509	-1 966 782
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 065 516	-1 921 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692 962	398 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 514	0
Summa finansiella poster		2 754 965	-1 522 998
Resultat efter finansiella poster		894 456	-3 489 780
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-76 000	-162 232
Summa bokslutsdispositioner		-76 000	-162 232
Resultat före skatt		818 456	-3 652 012
Årets resultat		818 456	-3 652 012

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

199 530

444 783

Summa materiella anläggningstillgångar

199 530

444 783

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

300 000

300 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

8 395 000

0

Andra långfristiga fordringar

5

2 451 791

13 122 491

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 146 791

13 422 491

Summa anläggningstillgångar

11 346 321

13 867 274

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 600

20 600

Övriga fordringar

17 559

10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 245

24 338

Summa kortfristiga fordringar

46 404

44 948

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

7 859 934

7 406 362

Summa kortfristiga placeringar

7 859 934

7 406 362

Kassa och bank

Kassa och bank

886 700

4 611 625

Summa kassa och bank

886 700

4 611 625

Summa omsättningstillgångar

8 793 038

12 062 935

SUMMA TILLGÅNGAR

20 139 359

25 930 209

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 875 797

24 127 809

Årets resultat

818 456

-3 652 012

Summa fritt eget kapital

18 694 253

20 475 797

Summa eget kapital

18 794 253

20 575 797

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

290 000

290 000

Summa obeskattade reserver

290 000

290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 521

17 234

Skulder till koncernföretag

58 000

0

Skatteskulder

0

181 510

Övriga skulder

929 586

4 815 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 999

50 000

Summa kortfristiga skulder

1 055 106

5 064 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 139 359

25 930 209

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 328 411	1 218 411
Inköp	0	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 411	1 328 411
Ingående avskrivningar	-883 628	-617 946
Årets avskrivningar	-245 253	-265 682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 128 881	-883 628
Utgående redovisat värde	199 530	444 783

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 395 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 395 000	0
Utgående redovisat värde	8 395 000	0

Bolaget har köpt två lägenheter i Brf Häggviks Dunge, Sollentuna kommun

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 122 491	21 026 491
Tillkommande fordringar kapitalförsäkring	650 000	0
Avgående fordringar	-11 320 700	-7 904 000
Tillkommande fordringar revers	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 451 791	13 122 491
Utgående redovisat värde	2 451 791	13 122 491

Sollentuna den 10 juni 2024



Joakim Spångberg